ע"י ב"כ, עו"ד אלירן אשכנזי
נגד

אייל קניז נאשם
ע"י ב"כ, עו"ד שי גבאי

גזר דין

רקע

טיעון, בעובדות כתב האישום פי הודאתו במסגרת הסדר מיום 11.4.22 הורשע הנאשם על דין בהכרעת .1
עבירות), (ריבוי תפקידו מילוי בשעת לשוטר הפרעה ובעבירת עבירות) (ריבוי שוטר תקיפת בעבירת המתוקן,

עבירות לפי סעיפים 273 ו-275 לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין") בהתאמה.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 5.6.20 בשעה 18:00 לערך התקבלה קריאה במחלקת הפיקוח
העירוני של עיריית ראשל"צ אודות אדם, הנתון תחת השפעת אלכוהול ומתפרע בחוף הים. בעקבות הקריאה
הגיעו לחוף הים השוטרים יגאל קלינצקי וטל בכר (להלן: "יגאל" ו"טל" בהתאמה) וכן פקחית עיריית ראשל"צ.

הפיצוי יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו בתוך 3 ימים מיום גזר
הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

ה. מובהר בזאת כי כל סכום שיופקד בקופת בית המשפט ייזקף תחילה לתשלום הפיצוי והיתרה לתשלום הקנס.

ו. נוכח תקופת המאסר שנקבעה אמנע מהטלת קנס כספי.

זכות ערעור כדין תוך 45 ימים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"ב, 29 יוני 2022, בהעדר הצדדים.